1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，

對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任何

部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Bonjour Holdings Limited

卓 悅 控 股 有 限 公 司
（於開曼群島註冊成立之有限公司）

股份代號：653

自願性披露

二零一四年中國國慶日假期(「黃金周」)期間

香港及澳門零售業務之未經審核銷售資料

本公佈乃在自願的基礎上，由卓悅控股有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）

知會本公司股東及潛在投資者有關本公司及其附屬公司（「本集團」）於二零一四

年十月一日至七日（「該期間」）黃金周期間於港澳地區之未經審核零售銷售表現。

香港及澳門零售業務的銷售表現  於二零一四年十月一日至七日
黃金周期間

零售銷售同比增長  約負 8%

同店銷售同比增長   約負 16%

本集團在香港及澳門的零售業務於二零一四年黃金周期間同比下滑約 8 ％，主要由

於整體人流下降。於該期間，銷售與國內旅客及本地客戶均錄得下滑，前者主要是

由於每宗交易平均金額下降，而後者則主要是由於交易宗數減少。

此外，最近在中環、銅鑼灣、旺角及尖沙咀 (「受影響地區」）所發生的示威活動

已影響本集團的零售業務銷售表現 (因本集團約一半零售店舖位於受影響地區)。有

部份店舖甚至在有衝突發生時需要暫停營業。故此，在該期間受影響地區的銷售金

額錄得顯著下降。本集團將繼續留意有關示威活動的發展。

2

董事會謹此提醒投資者及╱或本公司股東，上述銷售資料乃根據本集團內部記錄及

未經審核管理賬目編製，有關記錄及賬目尚未經本公司核數師審閱或審核。有關數

據可能與日後發佈之經審核財務報表所披露資料有所不同。投資者及╱或本公司股

東不應過分倚賴有關數據，且於買賣本公司股份時務請審慎行事。

代表董事會

卓悅控股有限公司

主席
葉俊亨

香港，二零一四年十月九日

於本公佈日期，董事會包括三名執行董事葉俊亨博士、鍾佩雲女士及葉國利先生；以

及三名獨立非執行董事黃𦏸維先生、周浩明醫生及勞恒晃先生。